Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2024 № 832
п. Чегдомын

[bookmark: _Hlk114487901][bookmark: _Hlk69397600][bookmark: _Hlk184896386]О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 03.12.2024 № 808 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 27:05:0401001:58»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятым решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 03.12.2024 № 808 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 27:05:0401001:58» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «Ирины Вячеславовны», заменить словами «Екатерины Александровны».
2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (Бурлакову А.А.):
2.1. Заключить соглашение о внесении соответствующих изменений.
[bookmark: _GoBack]2.2. Направить копию настоящего постановления Бортниковой Е.А.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                       А.М. Маслов